
Adresát: 
JINDŘICH SKALNÍK
Františka Antonína Gerstnera 2151,
České Budějovice 7, 370 01

www.naplakaty.cz | info@naplakaty.cz | +420 778 029 782

Číslo vaší objednávky:

Jméno a příjmení uvedené v objednávce: 

Váš e-mail:

Bankovní účet, na který chcete poslat peníze zpět:

Vyberte, prosím, čeho se vaše žádost týká

Poškození při přepravě

Chybějící zboží

Vrácení zboží do 14 dní (odstoupení od kupní smlouvy)

Reklamace zboží (poškozeno)

Záměna zboží 

Jiné případy

Popis problému: 

Prosíme, specifikujte, kterých produktů se tato reklamace týká: 

Aby mohla být vaše reklamace uznána, připojte k formuláři fotografii, která dokazuje vadu produktu.

Jak si přejete reklamaci vyřešit (vyberte):

Zaslání nového produktu

Vrácení peněz na účet 

Mým podpisem potvrzuji, že odstupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží.

Podpis:

Datum: 

REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ
(Vyplňte tento formulář a zašlete jej  pouze v případě, že chcete odstoupit od kupní smlouvy.)

http://www.posters.cz 
mailto:mailto:info%40posters.cz?subject=

	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 4: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole8: 
	Textové pole9: 


